## CAPUT PRIMUM.

*Mortuo Alexandro Magno, qui Darium percussit, successit tandem in Græcia Antiochus illustris: sub quo scelerati quidam ex filiis Israël prophanarunt Jerusalem: Antiochus autem, devicto Ptolemæo rege Ægypti, invasit Jerusalem; & ablatis omnibus vasis templi ac thesauris, fecit eadem magnam, unde ortus est ingens planctus: simile fecit & princeps tributorum ab eo missus, incensa Jerusalem, plurimisque in captivitate ductis: Antiochus leges idololatriæ Judæis statuit, ablatis cunctis divini cultus ceremoniis & ædificato idolo desolationis, renitentes misere trucidans: ejus edicta plurimi impij secuti sunt, pii vero respuerunt, mortem potius subire parati.*

- 1 **E**T factum est, postquam percussit Alexander Philippi Macedo, qui primus regnavit in Græcia, egressus de terra Cethim, Darium regem Persarum, & Medorum:
- 2 Constituit prælia multa, & obtinuit omnium munitiones, & interfecit reges terræ.
- 3 Et pertransiit usque ad fines terræ: & accepit spolia multitudinis Gentium: & siluit terra in conspectu ejus.
- 4 Et congregavit virtutem, & exercitum fortem nimis: & exaltatum est, & elevatum cor ejus:
- 5 Et obtinuit regiones Gentium, & tyrannos: & facti sunt illi in tributum.
- 6 Et post hæc decidit in lectum, & cognovit, quia moreretur.
- 7 Et vocavit pueros suos nobiles, qui secum erant nutriti a juventute: & divisit illis regnum suum, cum adhuc viveret.

8 Et

8 Et regnavit Alexander annis duodecim, & mortuus est.

9 Et obtinuerunt pueri ejus regnum, unusquisque in loco suo:

10 Et imposuerunt omnes sibi diademata post mortem ejus, & filii eorum post eos annis multis, & multiplicata sunt mala in terra.

11 Et exiit ex eis radix peccatrix, Antiochus illustris, filius Antiochi regis, qui fuerat Romæ obles: & regnavit in anno centesimo trigesimo septimo regni Græcorum.

12 In diebus illis exierunt ex Israël filii iniqui, & suaserunt multis, dicentes: Eamus, & disponamus testamentum cum Gentibus, quæ circa nos sunt: quia ex quo recessimus ab eis, invenerunt nos multa mala.

13 Et bonus visus est sermo in oculis eorum.

14 Et destinaverunt aliqui de populo, & abierunt ad regem: & dedit illis potestatem, ut facerent justitiam Gentium.

15 Et ædificaverunt gymnasium in Jerosolymis secundum leges Nationum:

16 Et fecerunt sibi præputia, & recesserunt a testamento sancto, & juncti sunt Nationibus, & venundati sunt, ut facerent malum.

17 Et paratum est regnum in conspectu Antiochi, & cœpit regnare in terra Ægypti, ut regnaret super duo regna.

18 Et intravit in Ægyptum in multitudine gravi, in curribus, & elephantis, & equitibus, & copiosa navium multitudine: